[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципальный  район
Усольское районное муниципальное образование
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От   24.02.2014г.

                                          № 234
г. Усолье-Сибирское

О внесении изменений в муниципальную программу  "Повышение безопасности дорожного движения на территории Усольского района
 на 2014 - 2016 годы"».
             В связи с необходимостью перераспределения финансирования на мероприятия муниципальной  программы "Повышение безопасности дорожного движения на территории Усольского района на 2014 - 2016 годы"»,  руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования, администрация муниципального района  Усольского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Повышение безопасности дорожного движения на территории Усольского района на 2014 - 2016 годы", утвержденную постановлением администрации муниципального района  Усольского районного муниципального образования  №2111 от 03.12.2013г:
1.1.  в приложении 1  таблицы 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Повышение безопасности дорожного движения на территории Усольского района на 2014 - 2016 годы"» разделы 1.1., 1.2.  основных мероприятий программы читать в  следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	…
	…
	2016
	всего

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.Организация изготовления видеороликов и рекламных баннеров, наглядных пособий по профилактике опасного поведения на дорогах, их презентация
	Управление ЖКХ
	30
	0

	0
	30

	1.2.Организация регулярных трансляций по радиостанциям и телеканалам района социальной рекламы, направленной на формирование общественного правосознания по соблюдению правил дорожного движения
	Управление ЖКХ
	60
	0

	0
	60

           1.2.    в приложении 1  таблицы 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» раздел 2 основных мероприятий подпрограммы «Обеспечение безопасности школьных перевозок» читать в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	…
	…
	2016
	всего

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Обеспечение соответствия технического состояния школьных автобусов требованиям безопасности дорожного движения  и укрепление материально-технической базы образовательных учреждений, осуществляющих перевозки детей.
	Комитет по образованию УРМО

местный бюджет (МБ)
	3 056
	3 593

	3 593
	10 242

2.  Таблицу 6 приложения 1 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Комитету финансов (Касимовская Н.А.) учесть изменения при финансировании данной программы на 2014 год.

4. Отделу по организационной работе (Пономарева С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Усольские новости и мiровые репортажи» и разместить на официальном сайте администрации Усольского района.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя мэра по муниципальному хозяйству (Константинов А.Б.).

Мэр муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                       В. И. Матюха